
• 1U ve 2U versiyonları (12, 24, 36, 48, 72 ve 96 port kapasitesi)
• Pürüzsüz ve kullanışlı mekanik sürgü sistemi
• Yüksek kapasite ile küçük ve büyük miktarlardaki
• fiberleri yönetir
• Kablo rakorları ile fiber güvenli bir şekilde gelir; çok az
• harekete izin verir.
• Fiberleri profesyonel bir şekilde korumak ve kasetlere

yönlendirmek için fiber kılavuz tüpleri
• Tüm kablo girişleri için gerlim azaltıcı ve fiberlerin minimum

bükme dirseği
• - < 35mm fiber bükme dirseği kontrolü
• 48 porta çıkabilen kapasite
• Her tür konnektöre uyumludur. (SC, FC, ST, E2000, LC, MU

vb.)

Düşük maliyetli sürgülü mekanizma ile kolay fiber sonlandırmayı
ve profesyonel kablo yönetimi sağlar.

Fİber Optİk Patch Panel 
1U/2U 19” Mekanİk Sürgülü & ETSI
CAN-FPP-600
Genel Bakış

Öne Çıkan Özellikler

Boyutlar (19”) 482 mm (W) x 254 mm (D) x 1U (H)

Malzeme DKP

Renk Toz Boya RAL7035 veya RAL9005

Ağırlık 2 kg

Maksimum Port
Kapasitesi 96 Ports 

Teknik Detaylar

Uygulama Alanları
FTTX uygulamaları, Veri merkezi ve LAN & WAN projeleri.

FIBER 
KAPASİTE

KONNEKTÖR
TİPİ KONNEKTÖR ÖZELLİĞİ İÇERİK BİLGİSİ RENK

AAA BB CCC DD E
04 ST/UPC 01 Single Mode Simpleks G652D SS Pigtail x Adaptör    Kaset 00 Açık Gri/Ral 7035 7

08 SC/UPC 02 Single Mode Simpleks G657A2 SS7 Pigtail   Adaptör    Kaset 01 Siyah/Ral 9005 9

12 SC/APC 03 Single Mode Simpleks G655 SS5 Pigtail x Adaptör x Kaset 02

24 FC/UPC 04 Single Mode Dupleks G652D SD Pigtail x Adaptör x Kaset x 03

36 LC/UPC 05 Single Mode Dupleks G657A2 SD7 Pigtail x Adaptör    Kaset x 04

48 LC/APC 06 Single Mode Dupleks G655 SD5 Pigtail   Adaptör x Kaset x 05

72 E2000/UPC 07 Multi Mode Simplex OM1 62,5/125 MS1

96 FC/APC 08 Multi Mode Simpleks OM2 50/125 MS

E2000/APC 09 Multi Mode Simpleks OM3 50/125 MS3

ST/APC 10 Multi Mode Simpleks OM4 50/125 MS4

Multi Mode Simpleks OM5 50/125 MS5

Multi Mode Dupleks OM1 62,5/125 MD1

Multi Mode Dupleks OM2 50/125 MD

Multi Mode Dupleks OM3 50/125 MD3

Multi Mode Dupleks OM4 50/125 MD4

Multi Mode Dupleks OM5 50/125 MD5

Dahil x Dahil değil

CAN-FPP-600-AAA-BB-CCC-DD-E

ÖRNEK KODLAMA
CAN-FPP-600-24-03-SS-01-7




